et pro innnolatione de christ iani sanguinis ett
'

nsioue earuem et sanguinemedaut pan

peres et sat nrentnr
,
ut landctis dou1imnn qui requirit is eun1

,
vivantque in secaban

sccnli corda ves tra
,
nt non detieiat de ore vest re alleluia

,
alleluia! A d hoc belhnn

devotas offert 111
_

a1111s cum 110111110 suo rex D aeorn_
n1 , et alu principes per circuitam.

Ipse et iamrex nos ter huius belli auctor cumomnibus
,
quos pe terit adducere

,
prom

ptis s in1us crit adiutor. S abbato in hebdon1ada rogationnm
"
) erit couw ntus nos ter M er

scbnrch
,
et ubieumque in orientali S axonia opportuua habe1uns loca. S auetissimi

patres
,
monachi, ere1nitae atque reclns i 0pti1na1u parte1n cumM aria clegist is , sed quia

nunc tempus ita ex igit , de contemplationis quiete cumM artha surgendnm est vobis
,

quoniam fratribus vestris plurinnun turhatis cum M artha ad1uodum necessaria est

M aria . Vobis loqni1nur, imo in nobis Christus loquitur vobis . S 11rgc , p1'opera amica
,

colnn1ba mea ,
et veni. F lores hous e 0perat ionis apparueruut in terra principum

nos trorum
,
tempus putat iouis advenit idololatriac

,
vox turturis audita es t

,
quoniam

cas ta matcr eccles ia ingemiscit de idololatriae spureitiis . Nemo aeccndit luccruamet

ponit sub 1110di0
,
sed super candelabrum

,
nt qui ingrediuntur hauen v ideaut . Luceat

lux vest ra coram hominibus
,
ut videaut opera ves tra bona. Surge itaque sponsa

Chris t i e t veni. Sonet vox tua in auribns Christ i fidelium
,
quatenus omnes ad Chris ti

t
'

es t inent belhnn
,
Christi n1ilit ibns veniant in zulintor inm. ieut iles ist i pessimi sunt

,

terrae ubertate provcntnum ret
'

erta ), ita ut nulla ei poss it comparari. S ie ainnt illi
,

quibus uota es t . Quapropter, 0 S axones
,
It
‘

rauc i
,
Lutl1aringi, F landrigcnae fa1nos is simi

ct do1nit01°es 11111ndi
,
hie poterit is et animas vestras salvithcere

,
et si ita placet opt imam

terra1n ad inhabitandum aequirerc . Qui Hallos ab ex treu1o occidente progressos in
brachio v irtutis suae contra iui1nicos snos in rcmot iss imo t rimnphavit oriente, ipse tri
buat vobis voluntate1n et potentian1 , l1os at

'

fincs et iuhnmauissimos gent iles subiugare

et 011111ibus bene prosperari.

b ) nos . 5 . M al.

D ie A echtheit dieses aus einer alten Handschrift des vorms l. Klosters G rgfl'

schaft in W estfalen,
Colner

D10ces, zuerst in der Collec t io vett . seriptor . ed. M artena et Durand I . p . 625— 27 und dann W iederholt (vgl. Horn
comm. in epist . Adelgot i. D resd . gedruckten S chreibens ist mehrseit ig bezweifelt , das selbe neuerdings von